Mésto Ostrov
Jachymovska 1
363 01 Ostrov

Podaci razitko firmy:

Bankovni spojeni: Komeréni banka Karlovy Vary
Cislo vydajového uctu: 920-341/0100
ICO: 00254843

DIC: CZ00254843

Objednavka
Sislo: 88/14/17 - Ku

Objednava (odbor, organizace): Odbor investic
Dodavku pfevezme: Martin Kuchaf / 354 224 863 / mkuchar@ostrov.cz
Fakturu zaslete pfimo organizaci, ktera objednavku vystavila
Dodavatel: Marius Pedersen a.s., Provozovna Ostrov
KruSnohorska 792, 363 01 Ostrov
ICO: 42194938

Z4adame o dodani ve Ihtit& do 30. 11. 2017

MnoZstvi Popis objednavky nebo prace

Ostrov, U Nemocnice 1202 - vyména povrchu manipulaéni plochy
Objednavame u Vas provedeni vymeény asfaltového povrchu manipulaéni
plochy v rozsahu a objemu dle Vasi nabidky.
Nabidka je souéasti objednavky.

Kone¢nd cena nepiesdhne ¢astku z nabidky ve vysi:
165 105 K¢ bez DPH tj. 199 777 K¢€ vE. 21% DPH.A

V Ostrové dne 2. 10. 2017

stargsta mésta

Upozoméni pro dodavatele
Aby Va3e faktura za tuto doddvku mohla byt v€as zaplacena, Zadame Vs, abyste se Fidili témito pokyny:

1. Nepfijimejte objednévku, neni-li Fddn€& vyplnéna a podepséna spravcem rozpoétu.

2. Na faktuie oznacte vzdy &islo objednavky a ucet bude proplacen jen tehdy, pfipoji-li k nému dodavatel
jednu kopii této objednavky.

3. Dodavatel za$le fakturu doporuéené, nebo doruéi osobné na podatelnu Méstského ufadu v Ostrove.

4. Original patii dodavateli, kopie se pfipoji k faktufe.

5. PFi nesplnéni né&které podminky, uvedené v ad 1. az 4. Platebni lhita pob&Zi ode dne expedice Gétu do
odstranéni zavady.

6. Splatnost faktur je 21 dni od doruceni objednateli.

7. Pokud bude Zhotovitel v prodleni s dokonéenim dila dle terminu uvedeného v objednévce, je povinen
zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve vysi 10% z ceny dila uvedené v objednavce.

§. Nad rdmec vySe uvedeného, pokud bude Zhotovitel v prodleni s dokonéenim dila a/nebo jednotlivé &asti
(etapy) dila dle terminii uvedenych v této objednavce, je povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve
vysi 0,2 % z ceny dila uvedené v objedndvce (nejméné& viak 5.000,- K&) za kazdy i zapodaty den
prodleni.




9.

10.

1.1

13.
14.
15.
16.

V ptipad€ prodleni Zhotovitele se zapo&etim odstrafiovani vytSené vady (terminy jsou uvedeny v
objedndvce), je povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve vyii 0,1 % z ceny dfla uvedené v
objedndvce (nejméné viak 3.000,- K&) za kaZdy i zapocaty den prodleni.

V ptipadé prodleni Zhotovitele s odstranénim vytlené vady (terminy jsou uvedeny v objednavce), je
povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve vysi 0,1 % z ceny dila uvedené v objedndvce (nejméng
viak 3.000,- K&) za kaZdy i zapocaty den prodleni.

V pfipadé prodleni Zhotovitele s thradou jakékoli ¢astky dle této objednavky je povinen zaplatit
Objednateli smluvni pokutu ve vy3i 0,1% z dluZné &éastky za kazdy den prodleni.

. Smluvni pokuty i néhrada 8kody jsou splatné do 10 dni ode dne odeslani vyzvy k thradé na adresu

zhotovitele.

Zaplacenim smluvni pokuty neni dot&en nérok na nahradu $kody v plném rozsahu.

Zaruéni Ihita je sjedndna na dobu 24 mésicd.

Ustanoven{ tohoto ¢lanku pfetrvaji ukonéeni této smlouvy.

Strany se dohodly, Ze pokud se na tuto objednavku vztahuje povinnost uvefejnéni dle zak.
¢. 340/2015 Sb., o zvladtnich podminkdch G¢innosti n&kterych smluv, uvefejiiovani téchto smluv a o
registru smluv, zasle objedndvku spravci registru smluv k uvefejnéni M&sto Ostrov.

Akceptujeme tuto objednavku.

razitko a podpis dodavatele



Marius Pedersen a.s., Provozovna Ostrov — Kru$nohorska 792, 363 01 Ostrov

Marius Pedersen ;!

Tel.: 353 670 211, fax: 353 670 214, e-mail: mp.ostrov@mariuspedersen.cz, www.mariuspedersen.cz/mpostrov

Rozpis praci v€etné ocenéni
pokladka asfaltu - stacionar

frézovani komunikace do 50 mm
odvoz vyfrezovaneho do 1 km
zfizenl asfaltu do 50 mm
spojovaci postiik

profez spara se zalitim

Cena bez DPH

DPH 21%

Cenas DPH 21%

mnozstvi
315,80
315,80
315,80
315,80
8,60

J
m2
m2
m2
m2

cenalJ cena celkem

65,00 20527,00
42,00 13263,60
389,00 122846,20
24,50 7737,10
85,00 731,00
165104,90

34672,03

199776,93




Stranka ¢. 1 z |

Martin Kuchaf - [score: -1] ***SPAM*** RE: Objednivka 88/14/17 - 01202 - vyména povrchu manipulaéni plochy -
asfalt

Od: Spicka Jiri <Jiri.Spicka@mariuspedersen.cz>
Komu: Martin Kuchaf <mkuchar@ostrov.cz>

Datum: 10.10.2017 9:38
Vée: [score: -1] ***SPAM™*#* RE: Objedndvka 88/14/17 - 01202 - vymeéna povrchu manipulaéni plochy - asfalt

frm e S — S S ST S M A R RO s e an

Dobry den,

objednavku jsme pfijali a zaevidovali.

V lcté
Marius Pedersen a. s.

Jifi Spicka
obchodni zastupce

Marius Pedersen a.s.

Obchodni kancelal Ostrov | Krudnohorska 792 | 363 01 Ostrov
Cbcheodni kancelaf Karlovy Vary | Cankovskd 61 | 360 05 Karlovy Vary
B 493647 417 | mobil: 602 449 831

b4 jirlepicka@mariuspedarsen.cz

Marius Pedersen il Poradek déla pratele

From: Martin Kuchai [mkuchar@ostrov.cz]

Sent: Tuesday, October 10, 2017 9:12 AM
To: Hochmann Ladislav; UD MPQOstrov
Subject: Objednavka 88/14/17 - 01202 - vyména povrchu manipulaéni plochy - asfalt

Dobry den,
posilam domluvenou objednéavku, prosim o potvrzeni akceptace obratem, postaéuje emailem.

»Tento e-mail neni nabidkou k uzavieni smlouvy ani pfislibem takového uzavieni za spolecnost Marius Pedersen
a.s. ani za Zadnou spolecnost, kterd tvofi se spole¢nosti Marius Pedersen a.s. koncern. Jakékoliv smiouva, kter3
mé byt uzavffena za spole¢nost Marius Pedersen a.s. nebo za spole¢nost, kterd tvoff se spolecnosti Marius
Pedersen a.s. koncern, musi mit vyhradné pisemnou formu s podpisem jednajici osoby podle § 561 ob¢anského
zékoniku. Vyluluje se moZnost zachovéni pisemné formy smiouvy podle § 562 oblanského zékoniku, leda’e je v
konkrétnim pfipadé pisemnou formou podie § 561 ob&anského zdkoniku sjednéno jinak.

Tento e-mail je uréen vyhradné pro potreby jeho adresata/d a mize obsahovat divérné informace. Pokud Vam
byl omylem dorucen, uvédomte okamzité odesilatele vrdcenim e-mailu, zdrZte se kopirovani a jakéhokoliv dal$iho
sifeni e-mailu nebo jeho pfiloh a cely e-mail vymaZte ze svého informacniho systému. Naklddanim s neoprévnéné
ziskanymi informacemi se vystavujete riziku prévniho postihu.”
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